都市ブランド創造局スポーツ振興課 担当：(課長）大下、(係長）宮﨑

Tel:093-582-2395  Fax:093-582-2677

 問い合わせ先

PRESS RELEASE

令和６年４月１２日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

新体操フェスティバル 2024 in 北九州

～ 2 0 2 1 世 界 新 体 操 選 手 権 レ ガ シ ー 事 業 ～

令和３年（2021年）に開催した世界新体操選手権のレガシーイベント「新体操フェ

スティバル 2024 in 北九州」が、下記のとおり開催されることが決定しましたのでお

知らせします。

記

１ 開催日時 令和６年５月 3日（金・祝）10時～16時(９時開場)

２ 会 場 北九州市立総合体育館（八幡東区八王寺町 4-1）

３ 主 催 北九州市体操協会

４ 共 催 北九州市

５ 次 第

【第一部】 10時 00分～11時 30分

「チーム発表会～みんなで楽しい新体操～」

【第二部】 12時 00分～13時 00分

「大人向け新体操教室～健康づくりに新体操～」

【第三部】 13時 15分～16時 00分

「元新体操個人日本代表・穴久保璃子さんによる指導

～憧れの新体操に触れよう～」